檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：林宜潔(02)27321104轉8218

2

傳真電話：(02)27336468

電子郵件信箱：yichilin@tea.ntue.edu.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年5月26日

發文字號：北教大師培字第1060390286號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060390286-1.pdf)

主旨：為瞭解本校畢業校友表現，惠請貴單位協助填寫「106年

度國立臺北教育大學畢業校友雇主滿意度問卷」，請查照

。

說明：

一、為掌握本校畢業校友就業發展動態與職場表現，特研擬問

卷調查表乙份，俾利未來教學改進及職涯輔導之參考。

二、倘若現有本校畢業生任職於貴單位，敬請於106年6月30日

前協助填寫完成旨揭問卷。以下兩方式可擇一進行：

(一)網路填寫：網址為https://goo.gl/c3Kmx8。

(二)紙本填寫：填寫紙本問卷(如附件)完畢後，請傳真至(0

2)2733-6468。

三、本調查資料僅作整體分析，資料內容絕對保密且不供其他

用途使用，請安心填寫。

正本：法務部、臺北市政府、臺北市政府教育局、新北市樹林區公所、苗栗縣政府、臺

北市文山區特殊教育學校南區特教資源中心、新北市政府、桃園市政府教育局、

臺南市政府教育局、宜蘭縣政府衛生局、新北市政府警察局新莊分局、臺北市北

投區健康服務中心、臺北市中正區公所、彰化縣政府、臺中市政府社會局、桃園

國際機場股份有限公司、新北市立十三行博物館、國立臺灣大學醫學院附設醫院

、國防部、國家中山科學研究院、衛生福利部疾病管制署、科技部新竹科學工業

1

1060125257

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:106/05/26

■■■■■■■有附件

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

園區管理局、行政院海岸巡防署、內政部、經濟部智慧財產局、內政部營建署、

教育部終身教育司、教育部國際及兩岸教育司、衛生福利部、新北市政府教育局

、內政部移民署、臺北市政府客家事務委員會、外交部領事事務局、高雄市政府

社會局、臺灣臺中地方法院、臺北市政府衛生局、桃園市政府衛生局、內政部警

政署、桃園市政府、交通部、臺北市立文獻館、財政部財政資訊中心、基隆市學

生輔導諮商中心

副本：本校師資培育暨就業輔導中心 2017-05-26
10:03:22

校長 張新仁